
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.534.2011.VI 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  

z dnia 29 listopada 2011 r. 
 
 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2011 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 257 pkt 3 ustawy                                
z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), 
w związku z art.79 ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity 
Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.), oraz  §  6 ust. 3 Uchwały Budżetowej na rok 2011 
Nr 24.VI.2011 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 1 lutego 2011 r. -  zarządzam: 
 
 

 

 

§ 1. 

Dokonać przeniesień planowanych wydatków między rozdziałami, paragrafami,                           

zadaniami, zgodnie z załącznikiem nr  1, 1.1. i  1.2. 
 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 

 
 
 
 
 
 
         PREZYDENT MIASTA 
                 Jeleniej Góry 

                Marcin Zawiła 
               
 
 
 
 
 
    
 
 
 
 



 

 
 
UZASADNIENIE: 
 
Zmiany budżetu miasta na 2011 rok po stronie wydatków wynikają z tytułu: 

 

1. Zwiększenia dotacji udzielanych innym jednostkom samorządu terytorialnego na podstawie 

porozumień na sfinansowanie kosztów utrzymania dzieci będących mieszkańcami Miasta 

Jeleniej Góry, uczęszczających  do Przedszkola Niepublicznego dotowanego przez Gminę 

Kowary w kwocie 2.000 zł, sfinansowane ze środków na zadania własne Wydziału. 

 

2. Przeniesienia dotacji otrzymywanej z Gminy Stara Kamienica na zadania realizowane 

na podstawie porozumień na sfinansowanie kosztów utrzymania dzieci będących 

mieszkańcami tej gminy, uczęszczających  do przedszkoli niepublicznych dotowanych przez 

Miasto Jelenia Góra w kwocie 733 zł, z Niepublicznego Przedszkola "Promyczek" 

ul. Kolberga 5  do Niepublicznego  Przedszkola, ul. Mickiewicza 15. 

 

3. Przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami w zakresie zadań własnych 

w dziale  801 - Oświata i wychowanie, 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej,  854- Edukacyjna opieka wychowawcza i 926 – Kultura fizyczna, 

w tym między innymi na: 

� wydatki bieżące jednostek oświatowo-wychowawczych w kwocie 1.619.471 zł, 

w tym na wynagrodzenia osobowe, pochodne i pozostałe wydatki bieżące, 

� nagrody dla zwycięzców konkursu „Gospodarna szkoła i przedszkole” 

w kwocie 42.730 zł, 

� dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli w kwocie 10.789 zł, 

� nagrodę z okazji jubileuszu 30-lecia dla Gimnazjum Nr 4 w kwocie 4.000 zł, 

� dotację z budżetu dla niepublicznych jednostek w kwocie 14.425 zł, 

Ponadto zwiększa się wartość zadania pn. zmiana sposobu ogrzewania w Bursie Szkolnej 

Nr 4 o kwotę 4.315 zł. 
 

Źródłem sfinansowania powyższych wydatków są między innymi oszczędności na 

wydatkach bieżących jednostek oświatowo-wychowawczych i Wydziału. 
  



 

Jednocześnie przenosi się środki  z awarii, remontów bieżących w kwocie 25.104 zł 

na usunięcie awarii: 

-  komina w Miejskim Przedszkolu Nr 4 w kwocie 8.150 zł, 

- instalacji elektrycznej w Szkole Podstawowej Nr 3 w kwocie 3.000 zł, Szkole 

Podstawowej Nr 13 w kwocie 2.000 zł i Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 2 

w kwocie 1.287 zł, 

- sieci c.o. w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w kwocie 7.167 zł, 

- naprawy bramy wjazdowej w Gimnazjum Nr 1 w kwocie 3.500 zł. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych miasta na 2011 rok na zadania własne w zakresie 

zadań oświatowo-wychowawczych szczegółowo z podziałem na jednostki przedstawia załącznik 

nr 1 do uzasadnienia. 

 

4. Zmiany w dziale 926, rozdziale 92605 polegają na przeniesieniu planowanych wydatków 

między paragrafami klasyfikacji budżetowej, w związku z rozstrzygnięciem naboru wniosków 

o udzielenie dotacji celowej na realizację zadań w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu 

w Mieście Jelenia Góra, na ten cel rozdysponowano kwotę 54.000 zł z przeznaczeniem dla 

Klubu Sportowego „Sudety” Jelenia Góra. 

Ponadto w trybie procedury uproszczonej, zgodnie z art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, przyznaje się dotację w kwocie 4.200 zł  

dla Międzyszkolnego Klubu Sportowego „Karkonosze” – sporty zimowe (§ 2360)  

z przeznaczeniem na dofinansowanie organizacji imprez sportowych o zasięgu lokalnym, 

krajowym i międzynarodowym. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 
                 Jeleniej Góry 

                Marcin Zawiła 
 

               
 


